dos fatos e adotar as providências cabíveis quanto à constatação de 
pagamentos a menor dos Acordos de Parcelamento Previdenciários n° 
876/2019, 485/2020 e 486/2020, verificada no processo de contas anuais 
de governo do exercício de 2021, no montante total de R$ 10.856,28 (dez 
mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos). (negrito 
no original) 

3. Em síntese, a peticionante requer a revisão da decisão, a fim de 

considerar procedente o pedido de revisão proposto pela Prefeita de Ribeirão 

Cascalheira, Sra. Luzia Nunes Brandão, com a emissão de parecer prévio favorável à